浙江南都蓄电池6-GFM-150F狭长型蓄电池前置端子12V150AH通信应
急电源
产品名称 浙江南都蓄电池6-GFM-150F狭长型蓄电池前置
端子12V150AH通信应急电源
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:6-GFM-150F

常温地区基站
各类偏远地区基站
太阳能、风能储能领域
产品特点： 1.宽广的温度适用范围，可在-40℃~80℃下工作
2.设计寿命10年（35℃）
3.在40℃下使用，每年累计时间不超过一月，承诺质保不变
4.卓越的耐腐合金专利技术
5.独特的电解液添加剂
6.特殊的耐高温外壳材料
7.先进的耐压，耐冲击结构设计
产品参数
电池型号 额定电压(V) 额定电压(C1
0 Ah)
外形尺寸(mm)
C10 长 宽 高 总高
GFM-200H 2 200 227 96 291 303
GFM-300H 2 300 227 133 291 303
GFM-400H 2 400 227 170 291 303
GFM-500H 2 500 231 155 396 408
GFM-600H 2 600 231 180 396 408
GFM-800H 2 800 231 231 396 408
GFM-1000H 2 1000 231 282 396 408
GFM-1200H 2 1200 232 263 502 514
2、绿色环保
采用分层封口技术
，杜绝电池的漏酸
、爬酸现象，有效

效性持久、抗老化
、抗腐蚀，有效地
确保产品在使用过
程中内部压力的安
全性。
产品特征
该产品作为后备电
源应用于通信UPS
、军事、广播电视
系统等领域。槽盖
采用特有ABS热封
技术，电池设计浮
充寿命10年(25℃)
。
GFM-1500H
GFM-2000H 2 2000 235 443 502 514
6-GFM-100H 12 100 542 105 277 277
6-GFM-150H 12 150 542 125 310 277
适用对象: ups电源eps电源直流屏
南都蓄电池